
70
00

.0
00

71
00

.0
00

72
00

.0
00

73
00

.0
00

74
00

.0
00

75
00

.0
00

76
00

.0
00

77
00

.0
00

78
00

.0
00

79
00

.0
00

80
00

.0
00

81
00

.0
00

82
00

.0
00

83
00

.0
00

84
00

.0
00

85
00

.0
00

86
00

.0
00

87
00

.0
00

88
00

.0
00

89
00

.0
00

90
00

.0
00

91
00

.0
00

92
00

.0
00

93
00

.0
00

94
00

.0
00

95
00

.0
00

96
00

.0
00

97
00

.0
00

98
00

.0
00

99
00

.0
00

10
00

0.
00

0

10
10

0.
00

0

10
20

0.
00

0

10
30

0.
00

0

10
40

0.
00

0

10
50

0.
00

0

10
60

0.
00

0

10
70

0.
00

0

10
80

0.
00

0

10
90

0.
00

0

11
00

0.
00

0

11
10

0.
00

0

11
20

0.
00

0

11
30

0.
00

0

11
40

0.
00

0

100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000

28
1.

96
7

29
4.

53
1

30
7.

28
0

31
7.

94
9

32
9.

49
0

32
5.

00
0

36
0.

55
9

35
2.

01
8

34
6.

37
1

34
8.

46
7

34
7.

68
9

35
2.

45
8

35
3.

97
9

36
3.

28
3

37
1.

99
4

37
7.

01
3

38
9.

30
8

40
5.

26
0

42
4.

38
4

43
3.

62
1

43
1.

89
7

43
5.

13
4

44
4.

59
2

44
5.

69
5

43
2.

89
5

42
3.

32
4

41
2.

85
0

40
6.

68
0

40
1.

83
6

39
8.

25
1

39
2.

69
0

38
3.

29
1

37
6.

20
1

37
2.

36
9

37
0.

07
5

37
8.

49
6

37
1.

59
6

37
4.

03
7

38
0.

52
1

37
6.

98
8

38
4.

79
1

39
6.

34
6

40
9.

96
6

40
8.

37
6

39
6.

51
9

20
4.

83
4

20
6.

46
3

20
8.

11
1

20
9.

76
0

21
1.

40
8

21
3.

05
7

21
4.

70
6

21
6.

35
4

21
8.

00
3

21
9.

65
1

22
1.

30
0

22
2.

94
9

22
4.

59
7

22
6.

24
6

22
7.

89
4

22
9.

54
3

23
1.

19
2

23
2.

84
0

23
4.

48
9

23
6.

13
7

23
7.

78
6

23
9.

43
5

24
1.

08
3

24
2.

73
2

24
4.

38
0

24
6.

02
9

24
7.

67
8

24
9.

32
6

25
0.

97
5

25
2.

62
3

25
4.

27
2

25
5.

92
1

25
7.

56
9

25
9.

21
8

26
0.

86
6

26
2.

51
5

26
4.

16
4

26
5.

81
2

26
7.

46
1

26
9.

10
9

27
0.

75
8

27
2.

40
7

27
4.

05
5

27
5.

70
4

27
7.

35
2

RP=200.00
L=1036.45

RP=175.00

Vt = 300 km/h

115 105

Prog= 7055.09
Quota= 205.72

100000.00
18.47
36.93

0.0369%

IR
70

36
.6

3
(2

05
.4

2)

FR
70

73
.5

6
(2

06
.0

3)

GN04-A
Galleria naturale

Auletta L=15457 m

km
 7

+0
54

.0
0

km
 7

+5
52

.0
0

km
 8

+0
49

.0
0

km
 8

+5
46

.0
0

km
 9

+0
43

.0
0

km
 9

+5
43

.0
0

km
 1

0+
04

3.
00

km
 1

0+
54

5.
00

km
 1

1+
04

9.
00

VD2
536901.305

4491280.538

RP  175.000
AngF  0.9346g
m  0.214

VD 2

R  5960.000
Ac  26.2736g
Tan  1247.621
Sv  2459.725
Fr  126.443
Co  2442.305
H  105
V  300

VD 2

RP  175.000
AngF  0.9346g
m  0.214

VD 2

VD1
533397.360

4494862.538 RP  200.730
AngF  1.1533g
m  0.303

VD 1

R  5540.000
Ac  2.8728g
Tan  125.021
Sv  250.000
Fr  1.410
Co  249.979
H  115
V  300

VD 1

RP  35.000
AngF1  1.3616g
AngF2  0.9891g

VD 1

R  6500.000
Ac  13.7118g
Tan  702.719
Sv  1400.000
Fr  37.656
Co  1397.295
H  95
V  300

VD 1

RP  35.000
AngF1  0.9891g
AngF2  1.3616g

VD 1

R  5540.000
Ac  33.3298g
Tan  1484.276
Sv  2900.433
Fr  188.732
Co  2867.421
H  115
V  300

VD 1

RP  200.730
AngF  1.1533g
m  0.303

VD 1

R=5960.000
Sv=2459.725

RP=175.000

L Rett=985.772Az=150.7012g

RP=200.730

R=5540.000

Sv=2900.433

VD.2

VaD
.3

km
 3+435.73

km
 3+476.79

km
 5+169.50

km
 5+370.23

km
 6+356.00

km
 6+531.00

VERTICE
Pr 3+456.260
Qp 208.313
Pe 0.01608
Pu 0.01649

Delta p 0.00041
Rv 100000.000
t 20.534

Pr_i 3+435.729
Pr_f 3+476.792

VaD.3

R=6000.000
Sv=2477.407

RP=175.000

L Rett=1036.453Az=150.7012g

RP=200.000

VP.3
536878.996

4491246.142

RP  175.000

AngF  0.9284g

m  0.213

VP. 3

R  6000.000

Ac  26.2861g

Tan  1256.608

Sv  2477.407

Fr  127.412

Co  2459.846

H  105

V  300

VP. 3

RP  175.000

AngF  0.9284g

m  0.213

VP. 3

VP3

km
 8+868.170

km
 9+068.170

km
 10+104.624

km
 10+279.624

km
 7+036.625

km
 7+073.557

VERTICE
Pr 7+055.091
Qp 205.722
Pe 0.01612
Pu 0.01649

Delta p 0.00037
Rv 100000.000
t 18.469

Pr_i 7+036.625
Pr_f 7+073.557

VaP.6

VaP.6

GN04-AGalleria naturaleAuletta L=15457 m

GN04-BGalleria naturaleAuletta L=15426 m

km
 7+054.00

km
 7+552.00

km
 8+049.00

km
 8+546.00 km

 9+043.00

km
 9+543.00

km
 10+043.00 km

 10+545.00

km
 11+049.00

km
 11+552.00

Binario dispari

Binario pari

km
 3+294.00

km
 3+794.00

km
 4+294.00

km
 4+794.00 km

 5+294.00

km
 5+794.00

km
 6+294.00 km

 6+794.00

km
 7+294.00

km
 7+794.00

km
 7+000

km
 8+000

km
 9+000

km
 10+000

km
 11+000

8

9

1

2

3

4

5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6 7 8 9 1 2 3 4 5 6

km
 3+000.00

1

2

3

4

5

6

7

8 9

km
 4+000.00 1 2 3 4 5 6 7 8 9

km
 5+000.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

km
 6+000.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

km
 7+000.00

1 2 3 4 5 6 7 8

PIANTA CHIAVE

POTENZA

SALERNO

REGGIO CALABRIA
Asse lotto 1A

ALTAVILLA SILENTINA

AQUARA

ATENA LUCANA

AULETTA

BELLOSGUARDO

BUCCINO

BUONABITACOLO

CAGGIANO

CASALBUONO

CASALETTO SPARTANO

CASELLE IN PITTARI

CASTELCIVITA

CASTELCIVITA

CONTRONE

CONTURSI TERME

CORLETO MONFORTE
MONTE SAN GIACOMO

MONTESANO SULLA MARCELLANA

MORIGERATI

OTTATI

PADULA

PALOMONTE

PERTOSA

PETINA

PIAGGINE

POLLA

POSTIGLIONE

RICIGLIANO

ROMAGNANO AL MONTE

ROSCIGNO

SACCO

SALA CONSILINA

SALVITELLE

SAN GREGORIO MAGNO

SAN PIETRO AL TANAGRO

SAN RUFO

SAN RUFO

SANT'ANGELO A FASANELLA

SANT'ARSENIO

SANT'ARSENIO

SANT'ARSENIO

SANZA

SASSANO

SERRE

SICIGNANO DEGLI ALBURNI

TEGGIANO

VALLE DELL'ANGELO

Linea
Battipaglia/Potenza

Linea
Battipaglia/Potenza

A2

E847

A2

SS598

SS598

E847
E847

SS19

BALVANO

BRIENZA

MARSICO NUOVO
MARSICOVETERE

MURO LUCANO

PATERNO

SANT'ANGELO LE FRATTE

SASSO DI CASTALDA

SATRIANO DI LUCANIA

SAVOIA DI LUCANIA

TITO

TRAMUTOLA

VIETRI DI POTENZA

VIGGIANO

BASILICATA

CAMPANIA

2
1

3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13

14

3

LIVELLETTE

No. SEZIONI CARATTERISTICHE

DISTANZE PROGRESSIVE

DISTANZE PARZIALI

QUOTE TERRENO

QUOTE P.F.

ETTOMETRICHE

AND. PLAN.

SOPRAELEVAZIONI

Al
te

zz
e 

1:
 5

00

Lunghezze 1: 5000

VELOCITA'

PROFILO
ASSE BINARIO PARI

Battipaglia

Reggio Calabria

Reggio CalabriaBattipaglia

DEMOLIZIONI

LEGENDA

MARCIAPIEDE ESTERNO "PES"

MARCIAPIEDE  ESTERNO EQUIVALENTE

ASSI DI PROGETTO LOTTO "1B"

OPERE REALIZZATE NEL LOTTO 1A

NOTA:
Le progressive in sinistra si riferiscono al binario
dispari, quelle in destra al binario pari; le
progressive delle interferenze/opere/wbs si
riferiscono al binario pari.

SISTEMAZIONI IDRAULICHE

Sistemazioni idrauliche

Protezione rilevato in materassi tipo "Reno"NUOVA RECINZIONE

Quota rif.: 200.00

COORDINAMENTO DI SISTEMA PFTE

INFRASTRUTTURA FERROVIARIA
 
Planoprofilo di progetto su cartografia - Tav.3 di 14

1:5000/500

B 1 1 4 L 5 I F 0 0 0 0 0 0 3 C

A Dic-2021
E.Sellari

Dic-2021
F.Caratozzolo-M.Fabbri

Dic-2021
I.D'Amore

Emissione esecutiva

B Gen-2022 Gen-2022
F.Caratozzolo-M.Fabbri

Gen-2022
I.D'Amore

Emissione esecutiva

G.Ingrosso

Lug-2023

RC2A.B.1.R.14.L5.IF.00.0.0.003.C

E.Sellari

C Lug-2023 Lug-2023
G.Crisà-M.Fabbri

Emissione esecutiva
I.D'Amore

Lug-2023
L.Rossetti

   
 

 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

U.O.

LINEA SALERNO ‒ REGGIO CALABRIA
NUOVA LINEA AV SALERNO ‒ REGGIO CALABRIA
LOTTO 1 BATTIPAGLIA ‒ PRAIA

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

R

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

n. Elab.:

C 2 A R

Data Data

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA

File:

SCALA:

LOTTO 1B ROMAGNANO ‒ BUONABITACOLO

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
m

AutoCAD SHX Text
m

AutoCAD SHX Text
Nord

AutoCAD SHX Text
Nord


		2023-07-20T11:03:32+0000
	Micaela  Giovanniello




